27 刘海波 有限合伙人 2.58 0.38 未任职

28 庄孝弹 有限合伙人 2.58 0.38 未任职

29 杨英 有限合伙人 2.58 0.38 未任职

总计 670.16 100.00 -

3、上海云效

上海云效持有公司 5,634,325股，占公司总股本的 8.91%，其基本情况如下：

企业名称 上海云效投资管理中心（有限合伙）

统一社会信用代

码
9131010609380439XJ

合伙期限 2014年03月28日起至2024年03月27日

出资额 287.46万元

执行事务合伙人 杨林燕

主要经营场所 上海市静安区江场三路250号427室

经营范围

投资管理，商务信息咨询，会展服务，在计算机、软件科技专业领域内

从事技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务，设计、制作各类广告，

办公用品、纸制品、计算机及软硬件的销售。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要财务数据

（未经审计）

项目 2020.12.31/2020年度

总资产（万元） 145.54

净资产（万元） 144.41

净利润（万元） 366.29

截至本招股说明书签署日，上海云效合伙人出资情况如下表：

序

号
合伙人姓名 合伙人类别 出资额（万元） 所占比例（%）

在发行人处任

职情况

1 杨林燕 普通合伙人 29.42 10.23
发行人董事/副
总经理/董事会

秘书/财务总监

2 卢霞 有限合伙人 130.19 45.29 未任职

3 李仙 有限合伙人 127.85 44.48 发行人董事/副
总经理

总计 287.46 100.00 -

上述五家持股平台合伙人出资的资金来源均为自有资金或合法自筹资金，其

在持股平台中持有的出资份额均为本人真实持有，不存在委托持股情形。

上海行动教育科技股份有限公司 招股说明书

116

（四）发行人实际控制人控制的其他企业的情况

截止本招股说明书签署日，除发行人外，发行人实际控制人控制的其他企业

为上海云盾。上海云盾的基本情况请见本节之“七、发行人发起人、实际控制人

及其他持股 5%以上股东的基本情况”之“（三）其他持股 5%以上的主要股东”。

（五）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东持有的发行人股份均不存在质押或其

他权属有争议的情况。

八、发行人的股本情况

（一）公司发行前后股本结构

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券持有人名册》，

截至本招股说明书签署日，发行人总股本为 63,251,857 股，本次拟公开发行 A

股 2,109万股，占发行后总股本的比例为 25%。

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 李践 26,333,165 41.63 26,333,165 31.22

2 上海蓝效 16,075,313 25.41 16,075,313 19.06

3 上海云盾 8,728,309 13.80 8,728,309 10.35

4 上海云效 5,634,325 8.91 5,634,325 6.68

5 李维腾 1,808,000 2.86 1,808,000 2.15

6 罗春萍 781,445 1.24 781,445 0.93

7 北京国泰远景投资管

理有限公司
746,950 1.18 746,950 0.89

8 金凤霞 498,200 0.79 498,200 0.59

9 黄伟 461,500 0.73 461,500 0.55

10 深圳市摩天之星企业

管理有限公司
251,000 0.40 251,000 0.30

11 其余87名股东 1,933,650 3.05 1,933,650 2.29

12 社会公众股 - - 21,090,000 25.00

合计 63,251,857 100.00 84,341,857 100.00

本次发行前，发行人不存在根据国务院国有资产监督管理委员会《关于施行

上海行动教育科技股份有限公司 招股说明书

117

<上市公司国有股东标识管理暂行规定>有关问题的函》（国资厅产权［2008］80

号）规定应确认的国有股东，不需要根据《境内证券市场转持部分国有股充实全

国社会保障基金实施办法》履行有关国有股转持义务。

截至本招股说明书签署日，发行人登记在册的股东均为中国境内依法设立并

合法存续的有限责任公司、合伙企业、自然人，不属于相关法律规定的信托计划、

契约型私募基金和资产管理计划。

申报前一年，发行人不存在通过增资扩股方式引入新股东的情形，发行人控

股股东、实际控制人也不存在通过转让其持有或受其控制的发行人股权引入新股

东的情形。

截至本招股说明书签署日，发行人现有股东与控股股东、实际控制人之间不

存在对赌协议或其他特殊安排。

截至本招股说明书签署日，发行人追溯至最终持股方的人数（去除重复持股

的股东，原做市商和股转系统投资者未做穿透）为 189 名，不存在股东人数超

200人情形。

（二）发行前本公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券持有人名册》，

截至本招股说明书签署日，本公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李践 26,333,165 41.63

2 上海蓝效 16,075,313 25.41

3 上海云盾 8,728,309 13.80

4 上海云效 5,634,325 8.91

5 李维腾 1,808,000 2.86

6 罗春萍 781,445 1.24